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MITÄ? Työ- ja elinkeinotoimiston ammatinvalinta- ja urasuunnittelupalvelun psykologilta saat 

apua ammatinvalintaan, ammatillisen jatkosuunnitelman rakentamiseen, omien 
vahvuuksien tunnistamiseen sekä kykyjen, kiinnostuksen ja terveydentilan kannalta 
sopivan ratkaisun löytämiseen. Palvelu on maksutonta ja kaikille avointa palvelua.  

  
Lisätietoa ammatinvalinta ja urasuunnittelupalvelusta:  
http://www.mol.fi/mol/fi/03_koulutus_ura/02_ammatinvalinta_urasuunnittelu/index.jsp  

 
KENELLE? Eri-ikäiset ammatilliseen suunnitteluun ja työuraan liittyvien päätösten tekemiseen apua 

tarvitsevat henkilöt; erityisesti nuoret, työttömät, työssä olevat, alan vaihtajat, 
työmarkkinoille palaavat ja maahanmuuttajat. 

      
MITEN? Päivystysohjaus keskiviikkoisin klo 12 – 15:30 

Riihimäen työ- ja elinkeinotoimistossa (Temppelikatu 2) on keskiviikkoisin klo 12 – 15:30 
ammatinvalinta ja urasuunnittelupalvelujen päivystysohjaus uusille asiakkaille ilman 
aikavarausta (Huom! Kesällä päivystystä ei ole ke 6.7.11 ja ke 13.7.11).  
Päivystyksessä käynti voi olla hyvä vaihtoehto kiireellisten kysymysten selvittelyssä tai jos 
haluat keskustella ammatinvalintapsykologin kanssa ennen tapaamisajan varaamista. 
Ilmoittaudu aulan infopisteeseen, josta saat itsellesi vuoronumeron.  
 
Ajanvarauksen kautta asiakkaaksi  
Ammatinvalintapsykologit Johanna Haapala ja Jenni Eskelinen vastaanottavat asiakkaita 
arkisin klo 9 – 15:45 välisenä aikana. Tapaamisajan voit varata lähettämällä 
ammatinvalintapsykologille sähköpostiviestin (etunimi.sukunimi@te-toimisto.fi) otsikolla 
”Ajanvaraus ammatinvalinnanohjaukseen”. Ilmoita viestissä nimesi, puhelinnumerosi, 
toiveet tapaamisajasta sekä halutessasi lyhyt kuvaus kysymyksistä, joihin kaipaat apua.  
 
Tapaamisajan voit varata myös asioidessasi Riihimäen TE –toimistossa työvoimaneuvojan 
luona tai aulan infopisteestä. Puhelimitse voit varata ajan soittamalla numeroon 010 19 
4127 (vaihteesta puhelu yhdistetään ammatinvalintapsykologille).   
 
Tervetuloa! 
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